Quebraditas del municipio de Acacias Metas, identificado con el folio de matrícula 
inmobiliaria No. 232-9518, con cédula catastral número 50-006-00-02-00-00-0020-0074-0-
00-00-0000, con una extensión georreferenciada de Noventa y cuatro hectáreas más 
cinco mil quinientos noventa y tres metros cuadrados (94 ha+5593m²). Predio La Porfía 
ubicado en la vereda Quebraditas del municipio de Acacias Meta, identificado con el folio 
de matrícula inmobiliaria No. 232-30613, con cédula catastral número 50-006-00-02-00-
00-0020-0074-0-00-00-0000, con una extensión georreferenciada de noventa y cinco 
hectáreas más cinco mil setenta y tres metros cuadrados (95 ha+5073m²). Predio 
Mozambique ubicado en la vereda Quebraditas del municipio de Acacias Meta, 
identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 232-11833, con cédula catastral 
número 50-006-00-02-00-00-0020-0068-0-00-00-0000, con una extensión 
georreferenciada de cuatro hectáreas más cinco mil ciento seis metros cuadrados 4 
ha+5106 m²). 

Que el 12 de septiembre de 2025, se notificó electrónicamente el acto administrativo 
Número RT 00709 DE 31 DE JULIO DE 2025, a la señora ALBА MERCEDES 
GONZÁLEZ TORRES identificada con C.C. No.40.386.939, presentó recurso de 
reposición contra la resolución antes señalada, acto administrativo que contiene una

[...]

La Cruz ubicado en la vereda Quebraditas del municipio de Acacias Metas, identificado 
con el folio de matrícula inmobiliaria No. 232-9518, con cédula catastral número 50-006-
00-02-00-00-0020-0074-0-00-00-0000, con una extensión georreferenciada de Noventa y 
cuatro hectáreas más cinco mil quinientos noventa y tres metros cuadrados (94 
ha+5593m²). Predio La Porfía ubicado en la vereda Quebraditas del municipio de Acacias 
Meta, identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 232-30613, con cédula 
catastral número 50-006-00-02-00-00-0020-0074-0-00-00-0000, con una extensión 
georreferenciada de noventa y cinco hectáreas más cinco mil setenta y tres metros 

cuadrados (95 ha+5073m²). Predio Mozambique ubicado en la vereda Quebraditas del 
municipio de Acacias Meta, identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 232-
11833, con cédula catastral número 50-006-00-02-00-00-0020-0068-0-00-00-0000, con 
una extensión georreferenciada de cuatro hectáreas más cinco mil ciento seis metros 
cuadrados 4 ha+5106 m²). 

TERCERO: NOTIFICAR la presente resolución en los términos señalados por el artículo 

2.15.1.6.5 del Decreto 1071 de 2015, modificado por el artículo 1º del Decreto 440 de 

2016. 

CUARTO: Una vez ejecutoriado el presente acto administrativo, procédase archivo de la